- ستوده، حسینقلی، (۱۳۵۰) عواید و درآمدهای خواجه رشیدالدین فضل الله و کیفیت مصرف آن، مجموعه خطابه‌های تحقیقی...، دانشگاه تهران، همین مقاله در مجله تحقیقات اقتصادی شماره ۱۹ و ۲۰ پائیز و زمستان ۱۳۴۸ آمده است.
- رشیدالدین فضل الله همدانی، جامع التواریخ، جلد دوم (از آغاز سلطنت هلاکو خان تا پایان دوره غازان خان)، به کوشش بهمن کریمی، انتشارات اقبال، تهران.
- رشیدالدین فضل الله همدانی، (۱۹۴۵ میلادی ۱۳۶۴ هجری قمری) مکاتبات رشیدی، تصحیح دکتر محمد شفیع (پاکستان) چاپ لاهور.
- رشیدالدین فضل الله همدانی، (۱۳۵۱) وقفنامه ربع رشیدی، نسخ عکسبرداری شده از روی نسخه اصلی، به کوشش مجتبی می‌نوی و ایرج افشار، انتشارات انجمن آثار ملی ایران، تهران.
- کاشانی (قاشانی) ابوالقاسم عبدالله بن محمد، (۱۳۴۸) تاریخ الجایتو، به اهتمام مهین همبلی، بنگاه ترجمه و نشر کتاب، تهران.